
Uchwała Nr V/35/07
Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 14 marca 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości niezabudowanych tj. 
działki Nr 332/1 o pow. 213 m2 zapisanej w KW 15830 na działkę Nr 307 o 
pow. 141 m2 zapisanej w KW 26126 położonych w obrębie geodezyjnym 
Radzyń Chełmiński.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 
ust.  1,  art.  37  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej działki Nr 332/1 o pow. 
213 m2 zapisanej w KW 15830 stanowiącej drogę, będącej własnością 
P. Szpręglewskiego Mirosława zam. Radzyń Chełmiński na niezabudowaną 
działkę mienia komunalnego Nr 307 o pow. 141 m2, KW 26126 stanowiącą 
drogę, położoną w obrębie geodezyjnym Radzyń Chełmiński.

§ 2. 1. Zamiana nieruchomości następuje bez dopłaty ze strony gminy tj. działka 
    za działkę.
2. Gmina pokryje koszty związane z zamianą tj. dokumentacja geodezyjna, 
    umowa notarialna, koszty wpisów do ksiąg wieczystych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  wywieszeniu  na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Jan Michaliszyn 


